ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego dla SP ZOZ 
w Choszcznie

PAKIET III poz. Nr 1 Łóżka  rehabilitacyjne + materac + wysięgnik do rąk

1. Czy Zamawiający dopuści  szczyty głowy i nóg odejmowane, wykonane 
z rur stalowych, chromowane, wypełnionych płytą unilam odporną na wilgoć, temperaturę, oraz promieniowanie UV?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  NIE DOPUSZCZA
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowy, trójkątny uchwyt ręki na pasku, bez płynnej regulacji długości?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
3. Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 35 dni?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY PRZEDŁUŻYŁ TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA DLAPAKIETU NR III DO 6 TYGODNI.
